bl retorno ao término das atividades do Congresso;

c) transporte seguro e confortável de todos os ocupantes designados

oficialmente pela CONTRATANTE;

CLÁUSULA QUINTA DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O valor global do presente contrato é de R$ 2.849,00 (Dois Mil Oitocentos e
Quarenta e Nove Reais), abrangendo todas as despesas com combustível, pedágios,

seguros, motorista, manutenção, impostos e demais encargos necessários à perfeita

execução do serviço.

O pagamento será efetuado em parcela única, mediante apresentação de nota

fiscal/fatura devidamente atestada pelo responsável pelo setor competente da Câmara